鳥取県選挙管理委員会告示第 20 号

公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 189 条第１項の規定による平成 19 年４月８日執行の鳥取県議会議員

一般選挙の候補者の選挙運動に関しなされた寄附及びその他の収入並びに支出の報告書について、候補者斉木正

一の出納責任者から訂正の報告があったので、同法第 192 条第１項の規定に基づき、平成 19 年鳥取県選挙管理

委員会告示第 96 号（平成 19 年４月８日執行の鳥取県知事選挙及び鳥取県議会議員一般選挙の候補者の選挙運動

に関しなされた寄附及びその他の収入並びに支出の報告書の要旨について）の一部を次のように改正する。

   平成 20 年５月 30 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線

が引かれた部分（以下「改正後部分」という。）が存在する場合には、当該改正部分を当該改正後部分に改め、

改正後部分に対応する改正部分が存在しない場合には、当該改正後部分を加える。

改 正 後 改 正 前

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１及び２ 略

３ 報告書の要旨

候補者氏名 斉木 正一 所属党派 自由民主党 ３月 12日から

出納責任者氏名 齋木 康

期間

４月 13日まで

第１回分

 収入  円   支出 円

主たる寄附

氏名、団体名）

自由民主党鳥取

県支部連合会

斉木正一後援会

瀬尾 悠平

遠藤 正躬

田辺 雄一

清間  勉

斉木 則男

福田  司

岩崎  隆

細田 幹人

世良田義男

菅原 篤則

菅原 和美

藤波美千子

田後 安子

堀内 孝史

福井 徳明

芳賀 志朗

林谷 友子

恩部 美雪

斉木 正枝

世良田玲子

斉木ルミ子

橋谷多見子

瀬尾 裕子

斉木重壬子

細田 健次

篠田美佐子

（職業）

政党

政治団体

無職

 農業

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 無職

 農業

 無職

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

  〃

 〃

 農業

 〃

 〃

 〃

 〃

 無職

 農業

 〃

 無職

（寄附額）

500,000

210,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

30,000

30,000

30,000

20,000

50,000

50,000

50,000

40,000

50,000

50,000

30,000

20,000

30,000

54,000

54,000

30,000

30,000

54,000

24,000

80,000

30,000

人件費

 家屋費

  選挙事務所費

  集合会場費

 通信費

 交通費

 印刷費

 広告費

 文具費

 食糧費

 休泊費

 雑費

1,557,750

220,000

220,000

－

20,580

90,000

339,150

514,038

17,671

209,094

－

53,657

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１及び２ 略

３ 報告書の要旨

候補者氏名 斉木 正一 所属党派 自由民主党 ３月 12日から

出納責任者氏名 齋木 康

期間

４月 13日まで

第１回分

 収入  円   支出 円

主たる寄附

氏名、団体名）

斉木正一後援会

瀬尾 悠平

遠藤 正躬

田辺 雄一

清間  勉

斉木 則男

福田  司

岩崎  隆

細田 幹人

世良田義男

菅原 篤則

菅原 和美

藤波美千子

田後 安子

堀内 孝史

福井 徳明

芳賀 志朗

林谷 友子

恩部 美雪

斉木 正枝

世良田玲子

斉木ルミ子

橋谷多見子

瀬尾 裕子

斉木重壬子

細田 健次

篠田美佐子

（職業）

政治団体

 無職

 農業

 〃

 〃

 〃

 〃

 〃

 無職

 農業

 無職

 〃

 〃

 〃

 〃

  〃

  〃

 〃

 農業

 〃

 〃

 〃

 〃

 無職

 農業

 〃

 無職

（寄附額）

210,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

30,000

30,000

30,000

20,000

50,000

50,000

50,000

40,000

50,000

50,000

30,000

20,000

30,000

54,000

54,000

30,000

30,000

54,000

24,000

80,000

30,000

 人件費

 家屋費

  選挙事務所費

  集合会場費

 通信費

 交通費

 印刷費

 広告費

 文具費

 食糧費

 休泊費

 雑費

1,557,750

220,000

220,000

－

20,580

90,000

339,150

514,038

17,671

209,094

－

53,657

（ （

戸 妙子

浦木 征子

斉木 佳世

佐伯みどり

遠藤満寿子

遠藤タカ子

その他の寄附

その他の収入

 農業

 無職

 〃

 〃

 農業

 〃

 ８件

24,000

18,000

18,000

12,000

24,000

30,000

28,750

966,040

今回計

前回計

総計

 2,766,790

－

2,766,790

今回計

前回計

総計

3,021,940

－

3,021,940

報 告 書 受 理 年 月 日 平成 19 年４月 18 日 第１回報告分

戸 妙子

浦木 征子

斉木 佳世

佐伯みどり

遠藤満寿子

遠藤タカ子

その他の寄附

その他の収入

 農業

 無職

 〃

 〃

 農業

 〃

 ８件

24,000

18,000

18,000

12,000

24,000

30,000

28,750

1,466,040

今回計  2,766,790 今回計 3,021,940

前回計 － 前回計

総計 2,766,790 総計

－

3,021,940

報 告 書 受 理 年 月 日 平成 19 年４月 18 日 第１回報告分